
INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE: ______________________ 

PROT.N°_197___del __10/09/2015___ 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 
PROVINCIA DI TRAPANI 

 

 

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 
 

SERVIZIO PERSONALE 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N° __01495__ DEL __15/09/2015___ 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Assenza per malattia  (LEGGE 133/08) al personale dipendente con contratto a tempo 

determinato e parziale (Aprile- Luglio 2015): ________________________________                                                                                                                                                                                                                                        

 

 



 

 

 

L’anno duemilaquindici il giorno 10 del mese di Settembre nel proprio ufficio: 
 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

           

           Visto  l’art.71, della precitata   legge,  che al comma 1 dispone  che nei primi dieci giorni di 

assenza per malattia ai pubblici dipendenti è corrisposto il trattamento economico fondamentale con 

esclusione di ogni  indennità o emolumento, comunque denominati, aventi carattere fisso e 

continuativo; 

          Viste le circolari n.7/2008 e n.8/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica nonché del 

parere  ARAN n.795-21c7  che chiariscono quali voci debbano intendersi per trattamento economico 

fondamentale e trattamento economico accessorio nel comparto Regioni ed Autonomie Locali come di 

seguito indicate: 

 trattamento economico fondamentale: Stipendio tabellare, tredicesima mensilità, 

progressione economica orizzontale, retribuzione individuale di anzianità, assegni ad personam 

riconosciuti al personale, finalizzati a garantire il trattamento economico fondamentale già 

godimento dello stesso, per effetto di un mutamento intervenuto nei contenuti del suo rapporto 

di lavoro. 

 Trattamento economico accessorio: compensi incentivanti la produttività, retribuzione di 

posizione e di risultato dei dirigenti, dei titolari di posizione organizzativa, indennità di 

comparto,  indennità di turno, rischio, maneggio valori, reperibilità  e disagio, indennità per 

specifiche responsabilità, indennità prevista per il personale dell’ex 8^q.f.ex art.37 CCNNL 

6/7/95, indennità del personale vigilanza, indennità di tempo potenziato, indennità di cui 

all’art.4 CCNL 16/7/96 per il personale delle categorie A e B, incentivi per specifiche attività e 

prestazioni correlate alla utilizzazione delle risorse indicate nell’art.15 comma 1, lettera K 

CCNL 1/4/99 (legge 109/94), compensi produttività ex incentivo regionale, etc.; 

           Accertato  che per ogni evento di malattia limitatamente ai primi dieci giorni deve essere 

operata la  trattenuta sulle voci del trattamento accessorio ad eccezione delle assenze per malattia 

dovute ad infortunio sul lavoro o causa di servizio, a ricovero ospedaliero, anche in day hospital e le 

assenze relative a patologie gravi che richiedano terapie salvavita; 

            Preso atto che le indennità erogate  con la retribuzione mensile sono da assoggettare a ritenuta 

proporzionalmente al periodo di  assenza per malattia con decorrenza dal 26/06/2008 data di entrata in 

vigore del D.L. 112/2008 convertito in legge n.133 del 06/08/2008; 

          Visto l’allegato prospetto, che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, ove 

sono riportati i nominativi dei dipendenti con a fianco di ciascuno segnato i  periodi di assenza per 

malattia nonché la ritenuta da effettuare proporzionale  alle assenze in applicazione del  decreto legge  

112/2008; 

Visti i CCNNL del comparto Regioni ed Autonomie Locali vigenti; 

Visto il T.U. Ordinamento  Enti Locali  approvato  con decreto legislativo  267/2000; 

Visto il Decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto legge n.112 del 25/06/2008 convertito in legge in data 06/08/2008 n.133; 

Vista la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

. 

 

 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti: 

1. Di prendere atto dell’assenza per malattia dei dipendenti con contratto a tempo determinato e 

parziale di cui all’allegato prospetto che fa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2. Di ridurre per i primi dieci giorni lavorativi di assenza per malattia il trattamento economico 

accessorio in applicazione dell’art.71 del D.L. 112/2008 convertito in legge n.133/2008, ai 

dipendenti indicati nell’allegato prospetto e per l’importo a fianco di ciascuno segnato. 

3. Di accertare ed introitare la somma di €. 595,09 al capitolo 2320/2 codice risorsa 3053600  

denominato “Rimborsi e recuperi diversi di competenza del Settore Personale” del bilancio 

dell’esercizio in corso. 

La presente determinazione esecutiva dopo l’inserimento nella prescritta raccolta, verrà pubblicata 

all’albo pretorio e sul  sito web del Comune di Alcamo. 

 

 

 

 

 

      L’Istruttore Amministrativo                                              Il V/DIRIGENTE DI SETTORE 

     f.to    Pizzitola Margherita                                                f.to     D.ssa Francesca Chirchirillo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA 

(Art.151 comma 4 D.Lgs. n°267/2000) 

 

 

Alcamo, lì ____________  IL RAGIONIERE GENERALE 

    - Dr. Sebastiano Luppino - 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE  

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale vista l’attestazione del Messo Comunale, 

certifica che copia della presente determinazione è stata pubblica ta all'Albo 

Pretorio nonché sul sito  www.comune.alcamo.tp.it  per gg. 15 consecutivi dal 

___________________ e che contro la stessa non sono state presentate opposizioni 

e reclami. 

 

 

Alcamo, lì ____________  IL SEGRETARIO GENERALE 

  - Dott.  Cristofaro Ricupati  -  

 
 

 

 



ASSENZE PER MALATTIA PERSONALE A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE APRILE LUGLIO anno 2015

CODICE NOMINATIVO DATA DI NASCITA

 GIORNI  DI 

MALATTIA

GIORNI  
LAVORATIVI 

SU CUI 

OPERARE LA 

TRATTENUTA 

ART. 71 

COMMA 1 DEL 

D.L. 112 DEL 25-

06-08

IMPORTO 

MENSILI DEL 

TRATTAMNETO 

SU CUI OPERARE 

LA TRATTENUTA

IMPORTO

 DA 

TRATTENE

RE

ABATE ANNALISA 09/04/1967 15/04/2015 15/04/2015 1 1 € 24,43 € 0,94

ACCURSO FRANCESCA 18/02/1960 13/04/2015 22/04/2015 10 9 € 17,28 € 5,98

ACCURSO FRANCESCA 18/02/1960 10/06/2015 12/06/2015 3 3 € 17,28 € 1,99

ACCURSO MARIA GIUSEPPA 19/08/1962 24/06/2015 26/06/2015 3 3 € 21,42 € 2,47

ADRAGNA ANTONINA 21/05/1966 03/07/2015 22/08/2015 51 8 € 30,53 € 9,39

ADRAGNA VINCENZA 10/06/1957 13/04/2015 15/04/2015 3 3 € 30,53 € 3,52

ADRAGNA VINCENZA 10/06/1957 09/06/2015 11/06/2015 3 3 € 30,53 € 3,52

ALESI GRAZIA MARIA 01/01/1965 20/04/2015 30/04/2015 11 9 € 21,60 € 7,48

AMATO PIETRA 27/04/1960 28/07/2015 29/07/2015 2 2 € 34,60 € 2,66

ANSELMO PAOLO GIUSEPPE 25/01/1967 25/06/2015 26/06/2015 2 2 € 92,25 € 7,10

ARMATO ANNA 11/07/1960 14/04/2015 14/04/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

ARTALE ANTONELLA 04/06/1963 18/05/2015 18/05/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

ARTALE ANTONELLA 04/06/1963 18/06/2015 18/06/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

ASTA VITA VALERIA 24/06/1969 12/05/2015 12/05/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

BENENATI FRANCESCO 18/05/1970 18/06/2015 19/06/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

BONANNO LEONARDA 13/03/1970 17/06/2015 19/06/2015 3 3 € 67,41 € 7,77

BONANNO LEONARDA 13/03/1970 11/07/2015 11/07/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

BONGIORNO ANNA MARIA 24/03/1968 15/04/2015 15/04/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

BONURA LIBORIA 12/11/1968 15/05/2015 15/05/2015 1 1 € 19,76 € 0,76

BUTERA LEONARDA 11/12/1970 13/07/2015 17/07/2015 5 5 € 17,28 € 3,32

CACCIATORE M.ANTONINA 13/04/1968 22/06/2015 24/06/2015 3 3 € 17,28 € 1,99

CALANDRINO EMANUELA 02/12/1962 10/06/2015 10/06/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

CALANDRINO MARILENA 08/07/1977 08/06/2015 08/06/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

CALLEA ROBERTA 20/11/1963 01/07/2015 02/07/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

CAMARDA CINZIA 25/02/1971 22/04/2015 23/04/2015 2 2 € 24,43 € 1,88

CAMPO ADELAIDE 04/08/1971 23/06/2015 25/06/2015 3 3 € 17,28 € 1,99

CAMPO ADELAIDE 04/08/1971 02/07/2015 02/07/2015 1 1 € 17,28 € 0,66

CARADONNA VITA ANNA 23/05/1961 21/04/2015 21/04/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

MALATTIA                                                       
DAL                                         AL          



CARADONNA VITA ANNA 23/05/1961 11/05/2015 12/05/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

CARADONNA VITA ANNA 23/05/1961 08/06/2015 09/06/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

CARADONNA VITA ANNA 23/05/1961 22/07/2015 23/07/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

CARUSO ADRIANA 09/09/1964 08/06/2015 11/06/2015 4 4 € 21,42 € 3,30

CASSARA' ANTONINA 04/05/1969 21/07/2015 24/07/2015 4 4 € 17,28 € 2,66

CASTROGIOVANNI GIOVANNI 24/04/1954 09/06/2015 10/06/2015 2 2 € 18,69 € 1,44

CATALANO SEBASTIANA SABINA 03/04/1964 04/05/2015 06/05/2015 3 3 € 30,53 € 3,52

CAVARRETTA ANNA MARIA 01/09/1963 10/06/2015 11/06/2015 2 2 € 26,21 € 2,02

CAVARRETTA ENZA 23/08/1967 05/05/2015 08/05/2015 4 4 € 26,21 € 4,03

CAVARRETTA ENZA 23/08/1967 27/05/2015 29/05/2015 3 3 € 26,21 € 3,02

CAVATAIO LIBORIA 09/11/1967 04/05/2015 05/05/2015 2 2 € 22,31 € 1,72

CHIRCHIRILLO SILVANA 24/07/1962 22/05/2015 24/05/2015 3 2 € 67,41 € 5,19

COLOMBA ANGELA 01/01/1963 24/04/2015 24/04/2015 1 1 € 92,25 € 3,54

COMO ANTONIO 27/08/1969 18/06/2015 19/07/2015 32 9 € 26,21 € 9,07

COMO ANTONIO 27/08/1969 27/07/2015 20/08/2015 25 9 € 26,21 € 9,07

COPPOLA ANNA MARIA 04/08/1972 04/05/2015 06/05/2015 3 3 € 17,28 € 1,99

COPPOLA ANNA CARMELA 01/01/1965 09/06/2015 26/06/2015 18 9 € 30,53 € 10,57

CORACI GIUSEPPA 06/03/1965 10/04/2015 09/05/2015 30 8 € 24,43 € 7,52

CORACI GIUSEPPA 29/09/1966 23/07/2015 25/07/2015 3 3 € 19,76 € 2,28

COSTA FILIPPA 28/04/1960 11/06/2015 11/06/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

COTTONE MIRELLA 29/10/1970 07/04/2015 08/04/2015 2 2 € 26,31 € 2,02

CUDIA MARIA LUCIA 26/04/1965 16/06/2015 16/06/2015 1 1 € 21,42 € 0,82

CUDIA MARIA LUCIA 26/04/1965 29/06/2015 29/06/2015 1 1 € 21,42 € 0,82

D'ANNA LAURA 04/04/1965 28/07/2015 29/07/2015 2 2 € 26,21 € 2,02

D'ANNEO CATERINA 21/01/1964 27/04/2015 02/05/2015 6 6 € 17,28 € 3,99

DE BLASI ELEONORA 01/04/1963 09/05/2015 18/06/2015 41 8 € 30,53 € 9,39

DE BLASI GIOVANNI BATTISTA 15/05/1964 29/06/2015 02/07/2015 4 4 € 22,31 € 3,44

DE SIMONE CATERINA 01/09/1962 05/05/2015 09/05/2015 5 5 € 21,60 € 4,15

DI GIOVANNI ROSALIA 24/11/1961 12/06/2015 12/06/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

DI GIUSEPPE ANTONIA 13/11/1971 10/04/2015 11/04/2015 2 2 € 53,99 € 4,16

DI MARIA MARGHERITA 14/01/1963 20/04/2015 21/04/2015 2 2 € 21,60 € 1,66

DI MARIA ROSALIA 23/02/1966 06/05/2015 09/05/2015 4 4 € 67,41 € 10,37



DI STEFANO MARIA LAURA 23/03/1969 01/04/2015 01/04/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

DI STEFANO MARIA LAURA 23/03/1969 21/04/2015 21/04/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

DI STEFANO MARIA LAURA 23/03/1969 13/05/2015 14/05/2015 2 2 € 26,21 € 2,02

DI STEFANO MARIA LAURA 23/03/1969 19/06/2015 19/06/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

DI STEFANO MARIA LAURA 23/03/1969 02/07/2015 02/07/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

DI TRAPANI MARIA CLAUDIA 21/02/1970 03/06/2015 05/06/2015 3 3 € 24,43 € 2,82

DIXIT DOMINUS VINCENZO 09/10/1965 07/07/2015 22/07/2015 16 9 € 30,53 € 10,57

DRAGO MARIANNA 02/07/1970 02/04/2015 03/04/2015 2 2 € 17,28 € 1,33

DRAGO MARIANNA 02/07/1970 11/06/2015 12/06/2015 2 2 € 17,28 € 1,33

EMMOLO VITO 27/12/1961 29/04/2015 29/04/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

FERRARA MARGHERITA 11/06/1966 03/07/2015 03/07/2015 1 1 € 21,42 € 0,82

FIGLIA ANGELA MARIA 15/01/1965 22/07/2015 22/07/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

GALBO FRANCESCA 22/11/1962 21/05/2015 22/05/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

GALBO MARIA 10/01/1966 05/05/2015 06/05/2015 2 2 € 19,76 € 1,52

GALLO CINZIA 04/11/1970 09/04/2015 09/04/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

GALLO CINZIA 04/11/1970 14/05/2015 14/05/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

GALLO CINZIA 04/11/1970 22/05/2015 22/05/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

GALLO CINZIA 04/11/1970 01/06/2015 01/06/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

GALLO CINZIA 04/11/1970 17/06/2015 17/06/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

GALLO CINZIA 04/11/1970 10/07/2015 12/07/2015 3 2 € 67,41 € 5,19

GALLO CINZIA 04/11/1970 21/07/2015 21/07/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

GATTO M. GIUSEPPA 04/01/1964 02/04/2015 02/04/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

GATTO M. GIUSEPPA 04/01/1964 27/04/2015 27/04/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

GATTO M. GIUSEPPA 04/01/1964 26/05/2015 28/08/2015 96 9 € 22,31 € 7,72

GIACALONE MARIA ANTONIA 11/10/1964 01/04/2015 01/04/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

GIACALONE MARIA ANTONIA 11/10/1964 03/04/2015 03/04/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

GIACALONE ROSALINDA 23/01/1966 03/06/2015 03/06/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

GIORLANDO MARGHERITA 18/11/1967 21/07/2015 27/07/2015 7 6 € 26,21 € 6,05

GRIMAUDO LUCIA 05/09/1968 11/05/2015 29/05/2015 20 9 € 22,31 € 7,72

GRIMAUDO MARIA 13/09/1968 08/05/2015 08/05/2015 1 1 € 22,31 € 1,72

IMPELLIZZERI GIUSEPPA 31/01/1972 15/06/2015 16/06/2015 2 2 € 17,28 € 1,33

LANFRANCA SIMONE 27/08/1962 15/04/2015 15/04/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

LAUDANI DOROTEA 04/06/1972 01/07/2015 03/07/2015 3 3 € 19,76 € 2,28



LEONE GIUSEPPA 30/06/1968 25/05/2015 26/05/2015 2 2 € 26,21 € 2,02

LEONE MAURO VINCENZO 29/07/1966 04/05/2015 07/05/2015 4 4 € 30,53 € 4,70

LEONE MAURO VINCENZO 29/07/1966 18/05/2015 20/05/2015 3 3 € 30,53 € 3,52

LEONE MAURO VINCENZO 29/07/1966 08/06/2015 09/06/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

LIPARI MARIA BENEDETTA 15/11/1964 22/04/2015 24/04/2015 3 3 € 30,53 € 3,52

LIPARI PAOLA 18/12/1968 04/05/2015 05/05/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

LIPARI PAOLA 18/12/1968 22/06/2015 26/06/2015 5 5 € 30,53 € 5,87

LIPARI PAOLA 18/12/1968 06/07/2015 10/07/2015 5 5 € 30,53 € 5,87

LOMBARDO ANGELA 01/11/1963 08/04/2015 09/04/2015 2 2 € 24,43 € 1,88

LOMBARDO ANGELA 01/11/1963 04/05/2015 05/05/2015 2 2 € 24,43 € 1,88

LOMBARDO ANGELA 01/11/1963 15/06/2015 17/06/2015 3 3 € 24,43 € 2,82

LOMBARDO ANGELA 01/11/1963 14/07/2015 16/07/2015 3 3 € 24,43 € 2,82

LOMBARDO ANGELA 01/11/1963 27/07/2015 29/07/2015 3 3 € 24,43 € 2,82

LOMBARDO GAETANO 01/04/1963 20/04/2015 23/04/2015 4 4 € 92,25 € 14,20

LOMBARDO GIUSEPPINA 20/06/1970 08/04/2015 10/04/2015 3 3 € 26,21 € 3,02

LOMBARDO GIUSEPPINA 20/06/1970 05/05/2015 06/05/2015 2 2 € 26,21 € 2,02

LOMBARDO GIUSEPPINA 20/06/1970 15/05/2015 15/05/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

LOMBARDO GIUSEPPINA 20/06/1970 16/06/2015 17/06/2015 2 2 € 26,21 € 2,02

LOMBARDO GIUSEPPINA 20/06/1970 14/07/2015 14/07/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

LOMBARDO MARIA 16/07/1968 17/04/2015 17/04/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

LOMBARDO MARIA 16/07/1968 18/06/2015 18/06/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

LOMBARDO MARIA 16/07/1968 18/07/2015 18/07/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

LO IACONO GIUSEPPA 18/03/1964 05/05/2015 05/05/2015 1 1 € 19,76 € 0,76

LO IACONO GIUSEPPA 18/03/1964 15/05/2015 15/05/2015 1 1 € 19,76 € 0,76

LUCCHESE CATERINA 08/02/1964 22/05/2015 22/05/2015 1 1 € 24,43 € 0,94

LUCCHESE CATERINA 08/02/1964 01/06/2015 05/06/2015 5 5 € 24,43 € 4,70

LUCCHESE LOREDANA 03/07/1970 27/05/2015 29/05/2015 3 3 € 22,96 € 2,65

MALTESE ANNA LUISA 20/04/1967 07/04/2015 07/04/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

MALTESE ANNA LUISA 20/04/1967 05/05/2015 05/05/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

MALTESE ANNA LUISA 20/04/1967 03/06/2015 03/06/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

MALTESE ANNA LUISA 20/04/1967 17/07/2015 17/07/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

MANCUSO KATIA 07/03/1967 20/04/2015 22/04/2015 3 3 € 21,60 € 2,49

MANFRE' SALVATORE 05/05/1965 15/04/2015 15/04/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

MANISCALCHI ROSALIA 10/08/1968 24/04/2015 24/04/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

MANISCALCHI ROSALIA 10/08/1968 28/04/2015 29/04/2015 2 2 € 26,21 € 2,02

MANISCALCHI ROSALIA 10/08/1968 03/06/2015 05/06/2015 3 3 € 26,21 € 3,02

MANISCALCHI ROSALIA 10/08/1968 30/06/2015 01/07/2015 2 2 € 26,21 € 2,02



MANNO SALVATORE 10/07/1964 15/06/2015 15/06/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

MARCHESE ANNA MARIA 19/04/1967 17/04/2015 18/04/2015 2 2 € 20,96 € 1,61

MARCHESE ANNA MARIA 19/04/1967 05/05/2015 09/05/2015 5 5 € 20,96 € 4,03

MARCHESE ANNA MARIA 19/04/1967 12/05/2015 16/05/2015 5 5 € 20,96 € 4,03

MARCHESE ANNA MARIA 19/04/1967 28/05/2015 06/06/2015 10 9 € 20,96 € 7,26

MARCHESE ANNA MARIA 19/04/1967 17/06/2015 20/06/2015 4 4 € 20,96 € 3,22

MARCHESE ANNA MARIA 19/04/1967 25/06/2015 27/06/2015 3 3 € 20,96 € 2,42

MARCHESE ANNA MARIA 19/04/1967 16/07/2015 18/07/2015 3 3 € 20,96 € 2,42

MARCHESE ANNA MARIA 19/04/1967 01/07/2015 04/07/2015 4 4 € 20,96 € 3,22

MELIA MARGHERITA 20/10/1960 27/04/2015 29/04/2015 3 3 € 30,53 € 3,52

MELODIA TOMMASA 04/07/1966 08/07/2015 08/07/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

MESSANA ENZA 27/12/1961 08/07/2015 08/07/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

MESSANA ENZA 27/12/1961 01/07/2015 01/07/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

MESSINA ANNA 29/04/1963 27/05/2015 03/06/2015 8 7 € 30,53 € 8,22

MILITO DINA MARIA 14/06/1968 09/06/2015 12/06/2015 4 4 € 26,21 € 4,03

ORLANDO DOROTEA 31/07/1966 10/07/2015 10/07/2015 1 1 € 17,28 € 0,66

ORLANDO VINCENZA 03/01/1962 18/05/2015 20/05/2015 3 3 € 17,28 € 1,99

PAGLINO ANTONINA MARIA 13/02/1964 17/04/2015 06/05/2015 20 8 € 17,28 € 5,32

PAGLINO ANTONINA MARIA 13/02/1964 27/07/2015 28/07/2015 2 2 € 17,28 € 1,33

PALMERI VALERIA 11/12/1969 03/06/2015 04/06/2015 2 2 € 24,43 € 1,88

PAMPALONE VINCENZA 16/04/1966 30/03/2015 02/04/2015 4 4 € 30,53 € 4,70

PAMPALONE VINCENZA 16/04/1966 27/04/2015 27/04/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

PAMPALONE VINCENZA 16/04/1966 27/05/2015 28/05/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

PAMPALONE VINCENZA 16/04/1966 16/06/2015 16/06/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

PICCICHE' GIOVANNA 25/05/2015 11/06/2015 11/06/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

PIOGGIA ANGELO 14/04/1968 29/07/2015 31/07/2015 3 3 € 26,21 € 3,02

PIPITONE MARIA GIOVANNA 22/06/1970 21/07/2015 22/07/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

PIPITONE ONOFRIA 07/03/1964 14/04/2015 18/04/2015 5 5 € 30,53 € 5,87

PIPITONE ONOFRIA 07/03/1964 12/06/2015 12/06/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

PIPITONE ONOFRIA 07/03/1964 24/06/2015 25/06/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

PIRRONE MARIA ANTONELLA 06/06/1971 05/06/2015 07/06/2015 3 2 € 67,41 € 5,19

PISCIOTTA MARIA 27/10/1966 30/04/2015 30/04/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

PISCIOTTA MARIA 27/10/1966 07/04/2015 07/04/2015 1 1 € 26,21 € 1,01

PIZZITOLA MARGHERITA 25/02/1976 27/04/2015 27/04/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

PIZZITOLA MARGHERITA 25/02/1976 12/05/2015 12/05/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

PIZZITOLA MARIA 01/06/1960 23/04/2015 24/04/2015 2 2 € 67,41 € 5,19

PROVENZA RITA ANGELA 15/04/1963 08/05/2015 23/05/2015 16 8 € 17,28 € 5,32



RANERI FRANCESCO 02/06/1962 27/04/2015 22/05/2015 26 9 € 18,69 € 6,47

REALE GIOVANNA 12/08/1965 14/05/2015 16/05/2015 3 3 € 30,53 € 3,52

RENDA CONCETTA 12/12/1955 16/04/2015 16/04/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

RIGGI PIETRO 26/06/1977 03/04/2015 15/04/2015 13 8 € 21,41 € 6,59

RIGINELLA IGNAZIA 12/02/1966 21/04/2015 24/04/2015 4 4 € 26,21 € 4,03

SALATO CATERINA 15/12/1969 10/04/2015 10/04/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

SALATO CATERINA 15/12/1969 17/04/2015 17/04/2015 1 1 € 30,53 € 1,17

SALATO CATERINA 15/12/1969 21/04/2015 22/04/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

SALATO CATERINA 15/12/1969 25/06/2015 26/06/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

SALATO CATERINA 15/12/1969 29/07/2015 21/08/2015 24 9 € 30,53 € 10,57

SCARPULLA PAOLINA 09/10/1966 17/04/2015 17/04/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

SCIBILIA CATERINA 25/05/1964 15/04/2015 17/04/2015 3 3 € 30,53 € 3,52

SCURTO ANNA 28/11/1967 31/07/2015 31/07/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

SCURTO VITALBA 06/08/1972 02/04/2015 03/04/2015 2 2 € 19,76 € 1,52

SCURTO VITALBA 06/08/1972 15/05/2015 15/05/2015 1 1 € 19,76 € 0,76

SCURTO VITALBA 06/08/1972 10/06/2015 12/06/2015 3 3 € 19,76 € 2,28

SENIA FRANCA 11/09/1963 08/04/2015 10/04/2015 3 3 € 21,60 € 2,49

SILACO VINCENZA 30/05/1970 04/05/2015 08/05/2015 5 5 € 26,21 € 5,04

SORRENTINO UMBERTO 24/01/1975 12/04/2015 12/04/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

SORRENTINO UMBERTO 24/01/1975 20/07/2015 20/07/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

STABILE FRANCA 01/05/1967 25/05/2015 25/05/2015 1 1 € 22,31 € 0,86

STABILE FRANCA 01/05/1967 08/06/2015 10/06/2015 3 3 € 22,31 € 2,57

STABILE MARIA LUISA 17/10/1961 03/04/2015 03/04/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

STABILE MARIA LUISA 17/10/1961 11/06/2015 11/06/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

STABILE MARIA LUISA 17/10/1961 13/07/2015 16/07/2015 4 4 € 67,41 € 10,37

STELLINO MARIA ANTONINA 01/01/1969 09/04/2015 10/04/2015 2 2 € 19,76 € 1,52

TAMBURELLO GIACOMA 02/07/1966 27/07/2015 30/07/2015 4 4 € 24,43 € 3,76

TROVATO ROSALINDA 05/02/1966 10/04/2015 11/04/2015 2 2 € 30,53 € 2,35

VALLONE MARIA 25/02/1975 20/04/2015 20/04/2015 1 1 € 21,42 € 0,82

VALLONE MARIA 25/02/1975 03/06/2015 04/06/2015 2 2 € 21,42 € 1,65

VALLONE MARIA 25/02/1975 12/06/2015 12/06/2015 1 1 € 21,42 € 0,82

VELLA MARIA 05/03/1968 27/06/2015 27/06/2015 1 1 € 67,41 € 2,59

VERME DAMIANO 13/07/1967 20/05/2015 22/05/2015 3 3 € 26,21 € 3,02

VILARDI ANGELA 24/05/1962 12/05/2015 15/05/2015 4 4 € 17,28 € 2,66

VULTAGGIO ROSANNA 22/12/1965 07/04/2015 10/04/2015 4 4 € 17,28 € 2,66

VULTAGGIO ROSANNA 22/12/1965 20/04/2015 20/04/2015 1 1 € 17,28 € 0,66

TOTALE € 595,09




